
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

І сесія  VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

04 грудня 2020 року № 1/12                                                                                                    

     с.Боратин 

 
Про затвердження старости села 

Коршів 

 

Розглянувши пропозицію Боратинського сільського голови Сергія Яручика, 

відповідно до статтей 10, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», частини 1 статті 54-1, статтею 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити  Тарасюк Марію  Євгенівну на посаду старости села Коршів з  грудня  2020 

року. 

2. Визначити Тарасюк Марію  Євгенівну відповідальною за здійснення повноважень 

визначених Положенням про старосту на території села Коршів. 

3. Взяти  до  відома, що  Тарасюк  Марії  Євгенівні  присвоєно  9 ранг посадової особи 

місцевого самоврядування в межах четвертої категорії посад. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на Боратинського сільського голову Сергія  

Яручика. 

 

 

Боратинський сільський голова                                       Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

 


	Розглянувши пропозицію Боратинського сільського голови Сергія Яручика, відповідно до статтей 10, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», частини 1 статті 54-1, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Укра...
	В И Р І Ш И Л А :

